
 

KATEDRA ZA MAKSILOFACIJALNU KIRURGIJU 

STUDIJ MEDICINE, 2. TURNUS (AK. GOD. 2024./2025.) 

Pročelnik: doc. dr. sc. Slaven Lupi-Ferandin, dr. med. 

E-mail: slupi@mefst.hr 

Tajnik: dr. sc. Dinko Martinović, dr. med. 

E-mail: dmartinovic@kbsplit.hr 

Nastavnici i suradnici: 

Saša Ercegović, dr. med. 

dr. sc. Ante Mihovilović, dr. med. 

Andrija Radoš, dr. med. 

Ante Pojatina, dr. med. 

dr. sc. Ema Puizina, dr. med. 

Sanja Kadić, dr. med. 

Mislav Ušljebrka, dr. med. 

Ispit: 

Ispit se održava u pismenom obliku te se sastoji od 40 pitanja s višestruko ponuđenim 

odgovorima (samo je jedan točan). Dozvoljeno vrijeme za rješavanje ispita je 40 minuta te su 

bodovni pragovi: 

0-23 – nedovoljan (1) 

24-27 – dovoljan (2)  

28-31 – dobar (3)  

32-35 – vrlo dobar (4)  

36-40 – izvrstan (5) 

Uvid u riješeni ispit i odbijanje ocjene je moguće u roku od 3 dana od održavanja ispita te je za 

isto potrebno kontaktirati pročelnika ili tajnika putem e-maila (slupi@mefst.hr;  

dmartinovic@kbsplit.hr). 
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Obavezna literatura: 

Ivica Lukšić i suradnici: Maksilofacijalna kirurgija, Naklada Ljevak, 2019. 

Izostajanje s nastave: 

Dozvoljeno je izostati 20% nastave (6 sati) bez opravdavanja ili kolokviranja. Međutim, 

izostanci od 20% do 50% nastave je potrebno opravdati (medicinskom ili drugom 

dokumentacijom) te kolokvirati prije održavanja ispita. Molim kontaktirati pročelnika ili tajnika 

katedre putem e-maila kako bi se dogovorio termin kolokviranja (slupi@mefst.hr;  

dmartinovic@kbsplit.hr).  

Studenti koji izostanu iznad 50% nastave neće moći pristupiti ispitu u ovoj akademskoj godini 

te će morati ponovno odslušati predmet iduće godine. 

Napomena:  

U prilogu na stranicama Katedre za maksilofacijalnu kirurgiju se nalazi evidencijska lista koju 

je potrebno isprintati prije početka održavanja predmeta. Molimo da se ista nosi pri pohađanju 

svih oblika nastave jer će biti potpisana i pečatirana od strane nastavnika. Evidencijsku listu je 

potrebno dostaviti pročelniku katedre nakon posljednjeg odslušanog sata na dan prije ispita. U 

slučaju da ista ne bude predana tada, student neće moći pristupiti ispitu. 
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 PETAK 21.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45 Slaven Lupi-Ferandin – P1, P2 

PAK – amfiteatar 08:50-09:35 

09:40-10:25 
S1, S2, S3 

PAK – amfiteatar 

S1, S2, S3 

PAK – seminarska 2 
10:30-11:15 

11:20-12:05 

12:10-12:55         

13:00-13:45         

13:50-14:35         

14:40-15:25         

15:30-16:15         

16:20-17:05         

17:10-17:55         

18:00-18:45         

 

 

 PONEDJELJAK 24.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45         

08:50-09:35 S4, S5 

PAK – seminarska 2 

S4, S5 

PAK – seminarska 3 09:40-10:25 

10:30-11:15 Vj. 

šivanja 

Vj. 

šivanja 

      

11:20-12:05       

12:10-12:55   Vj. 

šivanja 

Vj. 

šivanja 

    

13:00-13:45       

13:50-14:35         

14:40-15:25         

15:30-16:15     Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

  

16:20-17:05       

17:10-17:55       Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 18:00-18:45       

 

 

 



 UTORAK 25.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45         

08:50-09:35 S6, S7 

PAK – seminarska 2 

S6, S7 

PAK – učionica 09:40-10:25 

10:30-11:15   Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

  Vj. 

šivanja 

Vj. 

šivanja 11:20-12:05     

12:10-12:55 Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

  Vj. 

šivanja 

Vj. 

šivanja 

  

13:00-13:45     

13:50-14:35         

14:40-15:25         

15:30-16:15         

16:20-17:05         

17:10-17:55         

18:00-18:45         

 

 

 SRIJEDA 26.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45 
Slaven Lupi-Ferandin – P3, P4, P5 

PAK - amfiteatar 
08:50-09:35 

09:40-10:25 

10:30-11:15 S8, S9 

PAK – amfiteatar 

S8, S9 

Firule – velika predavaonica 11:20-12:05 

12:10-12:55     
Amb. Amb. 

  

13:00-13:45       

13:50-14:35       
Amb. Amb. 

14:40-15:25       

15:30-16:15 Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

      

16:20-17:05       

17:10-17:55   Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

    

18:00-18:45       

 

 

 



 

 ČETVRTAK 27.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45         

08:50-09:35 
S10 

PAK – seminarska 2 

S10 

PAK – učionica 

09:40-10:25 Slaven Lupi-Ferandin – P6, P7 

Firule – velika predavaonica 10:30-11:15 

11:20-12:05   
Amb. 

Mali 

zahvati 

  Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 12:10-12:55     

13:00-13:45 
Amb. 

Mali 

zahvati 

  Op. 

dvorana 

Op. 

dvorana 

  

13:50-14:35     

14:40-15:25         

15:30-16:15         

16:20-17:05         

17:10-17:55         

18:00-18:45         

 

 

 PETAK 28.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45 
Slaven Lupi-Ferandin – P8, P9, P10 

PAK - amfiteatar 
08:50-09:35 

09:40-10:25 

10:30-11:15 Mali 

zahvati 
Odjel 

  Mali 

zahvati 
Odjel 

  

11:20-12:05     

12:10-12:55   Mali 

zahvati 
Odjel 

  Mali 

zahvati 
Odjel 

13:00-13:45     

13:50-14:35         

14:40-15:25         

15:30-16:15         

16:20-17:05         

17:10-17:55         

18:00-18:45         

 



 PONEDJELJAK 31.03.2025. 

 P 

 S1 S2 

 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 

08:00-08:45         

08:50-09:35         

09:40-10:25         

10:30-11:15         

11:20-12:05         

12:10-12:55         

13:00-13:45         

13:50-14:35         

14:40-15:25 Ispit 

PAK - amfiteatar 15:30-16:15 

16:20-17:05         

17:10-17:55         

18:00-18:45         

 

 

PREDAVANJA SEMINARI 

P1 – Uvod u maksilofacijalnu kirurgiju i osnovna 

dijagnostika 
S1 – Ozljede lica, čeljusti i usta 

P2 – Deformiteti čeljusti i lica S2 – Prijelomi donje čeljusti 

P3 – Rascjepi usnice i nepca S3 – Prijelomi srednjeg lica i kraniofacijalni prijelomi 

P4 – Sindromske manifestacije u području čeljusti i 

lica 
S4 – Bolesti žlijezda slinovnica 

P5 – Rekonstruktivni postupci kod posttraumatskih 

deformiteta 
S5 – Tumori žlijezda slinovnica 

P6 – Temporomandibularni zglob S6 – Intraoralni karcinom 

P7 – Osnove dentalne medicine S7 – Tumori usnice 

P8 – Odontogene i neodontogene ciste čeljusti S8 – Tumori kože 

P9 – Odontogeni tumori i koštane bolesti čeljusti S9 – Tumori paranazalnih sinusa 

P10 – Odontogene i neodontogene upale u području 

glave i vrata 
S10 – Metode rekonstrukcije u području čeljusti i lica 

 

 

 



POPIS STUDENATA 

S1 

V1 

Anić Antonia 

Banović Mladen 

Bartulović Vana 

Bilobrk Zrinka 

Bolanča Mate 

V2 

Botica Anđela 

Bralo Petar 

Brčić-Šušak Mirko 

Brničević Franka 

Brničević Korina 

V3 

Buće Tina 

Buljan Antonija 

Buljubašić Danijela 

Burazin Katerina 

Copić Dani 

V4 

Cvitan Matea 

Čupić Leonarda 

Denona Duje 

Dukić Borna 

Frleta Margarita 

 

S2 

V5 

Galić Josip 

Gilić Stipe 

Grabovac Lucija 

Harašić Luka 

Hučić Petar 

V6 

Lukšić Antonija 

Jukić Ivan 

Jukić Lovre 

Juras Ela 

Jurman Franka 

V7 

Katušić Leonarda 

Kelava Antonia 

Korda Luka 

Kovač Antonio 

Kovačević Leona 

V8 

Kraljević Božo 

Krišto Anđela 

Kuštera Lana 

Lešić Antonela 

 


